

Załącznik do uchwały Nr IV/29/2019  
Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim  
z dnia 24 stycznia 2019 r.

### Plan pracy Rady Powiatu w Nowym Mieście lubawskim na rok 2019

<b>Termin sesji</b>	<b>Tematyka</b>
<b>Styczeń</b>	Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu na 2019 r. Uchwalenie planu pracy Komisji stałych na 2019 r.
<b>Luty</b>	Sprawozdanie z działalności Szpitala Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim Sp. z o.o. w 2018 r. /sytuacja finansowa i organizacyjna/ Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2018 r. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Mieście Lubawskim w 2018 r. Sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej.
<b>Marzec</b>	Roczne sprawozdania z działalności: - Komendy Powiatowej Policji w Nowym Mieście Lubawskim - Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Mieście Lubawskim - Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarno – Epidemiologicznego w Nowym Mieście Lubawskim
<b>Kwiecień</b>	Roczne sprawozdania z działalności Domu Pomocy Społecznej w Grodzicznie, Domu Dziecka w Pacóltowie, Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Mieście Lubawskim oraz Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowym Mieście Lubawskim
<b>Maj</b>	Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2018 r. Absolutorium dla Zarządu Powiatu Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi
<b>Czerwiec</b>	Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Mieście Lubawskim
<b>Lipiec</b>	Zapoznanie się z bieżącą sytuacją Szpitala Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim Sp. z o.o. /sytuacja finansowa i organizacyjna/ Sprawozdanie z naboru do szkół ponadgimnazjalnych, wyniki matur
<b>Sierpień</b>	Przerwa urlopowa

<b>Wrzesień</b>	Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2019 r.
<b>Październik</b>	Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Nowomiejskiego w roku szkolnym 2018/2019 Informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych
<b>Listopad</b>	Zatwierdzenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 r.
<b>Grudzień</b>	Uchwalenie budżetu powiatu na 2020 r.